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Zbieraj elektroodpady i odbieraj pieniądze lub
nagrody
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Za każdą tonę zebranych elektrośmieci, 400 zł na działalność statutową.
Tak działa ogólnopolski program „eko-PROFIT – REcycling to się opłaca!”,
którego adresatami są m.in.Ochotnicze Straże Pożarne, szkoły i
przedszkola, harcerze, kluby sportowe oraz stowarzyszenia. Nabór
prowadzony jest w sposób ciągły.

Organizatorami ogólnopolskiego programu edukacyjnego „eko-PROFIT – REcycling to
się opłaca!” są firmy Remondis i Electro–System S.A. Jego celem jest podnoszenie
wśród mieszkańców polskich miast i gmin świadomości ekologicznej poprzez zbiórkę
zużytego sprzętu elektrycznego, elektronicznego, baterii oraz akumulatorów.

Program dla wszystkich
Program skierowany jest do różnych grup społecznych, instytucji oraz firm, w tym
do: 
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kół gospodyń wiejskich (ekoGospodynie),
Ochotniczych Straży Pożarnych (ekoRemiza),
rodzinnych ogrodów działkowych (ekoDziałkowiec),
spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych (ekoLokator),
klubów sportowych (ekoKlub),
stowarzyszeń (ekoStowarzyszenie),
przedsiębiorstw i instytucji (ekoFirma),
harcerzy i skautów (ekoHufiec),
szkół i przedszkoli (ekoSzkoła).

Przystępując do programu organizacje nie tylko przyczynią się do ochrony
środowiska, ale też mogą pozyskać pieniądze na działalność statutową. W zamian za
zebranie i przekazanie elektroodpadów, można otrzyma zgodnie z wyborem – 0,40 zł
za kilogram, czyli 400 zł za tonę lub 1 punkt w programie partnerskim „Zbieraj z
Remondis” za każde pełne 17,5 kg, do wymiany na atrakcyjne nagrody rzeczowe i
bony. Udział w projekcie nie wiąże się z żadnymi zobowiązaniami finansowymi po
stronie jego uczestników.

Zgłoszenia
Po odbiór sprzętu, zebranego w programie, przyjeżdża profesjonalna firma na
zlecenie organizatora. Dla strefy A, do której należy gmina Konstancin-Jeziorna,
minimum logistyczne wynosi 400 kg, a czas realizacji to 10 dni roboczych. Aby
zapisać się do programu należy wypełnić formularz dostępny na stronie

internetowej: www.eko-profit.pl. Kontakt: eko-profit remondis [dot] pl, nr tel.
693 340 425.
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